证券代码： 603010          证券简称：万盛股份         公告编号：2015-042

浙江万盛股份有限公司

关于实施 2014 年度利润分配方案后相应调整发行股份

购买资产及配套融资的股票发行价格和发行数量公告

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江万盛股份有限公司（以下简称“公司”）2015 年 5 月 26 日召开的 2014

年年度股东大会，审议通过了《2014年度利润分配方案》：以截止 2014年 12月

31 日公司总股本 10,000 万股为基数，向全体股东每 10 股派 1.30 元（含税），

共计派发现金 1,300 万元。公司 2014 年度利润分配方案已于 2015 年 6 月 16 日

实施完毕。

公司于 2015 年 6 月 18 日召开的 2015 年第二次临时股东大会审议通过《关

于公司本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易方案的议

案》等相关议案。根据该等议案，公司拟向张家港市大伟助剂有限公司（以下简

称“大伟助剂”）的全体股东发行股份及支付现金购买其持有的大伟助剂 100%的

股权，并向高献国等十名自然人发行股份募集配套资金。定价基准日至发行日期

间，上市公司如有派息、送股、资本公积金转增股本等除权除息事项，相关发行

价格、发行数量将作相应调整。详见公司于 2015 年 6 月 4 日披露于上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）的《浙江万盛股份有限公司发行股份及支付现金购买

资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）》(更新后)。

2014 年度利润分配方案实施后，本次发行股份购买资产及配套募集资金的

发行价格、发行数量将作相应调整，具体如下：

一、发行股份购买资产的股票发行价格和发行数量的调整

发行对象

调整前 调整后

发行价格（元/股） 认购股份数量

（万股）

发行价格（元/股） 认购股份数

量（万股）

http://www.sse.com.cn/

龚卫良 22.91 417.07 22.78 419.45

勇  新 22.91 278.04 22.78 279.63

黄德周 22.91 213.88 22.78 215.10

龚  诚 22.91 160.41 22.78 161.33

合  计 - 1,069.40 - 1,075.50

二、配套融资的股票发行价格和发行数量的调整

发行对象

调整前 调整后

发行价格（元/股） 认购股份数量

（万股）

发行价格（元/股） 认购股份数

量（万股）

高献国 22.91 15 22.78 15.09

周三昌 22.91 80 22.78 80.46

金译平 22.91 45 22.78 45.26

高  峰 22.91 20 22.78 20.11

高  强 22.91 10 22.78 10.06

高远夏 22.91 85 22.78 85.49

郑国富 22.91 145 22.78 145.83

朱立地 22.91 55 22.78 55.31

郑永祥 22.91 20 22.78 20.11

宋丽娟 22.91 10 22.78 10.06

合  计 - 485 - 487.77

三、其他事项

除以上调整外，本次发行的其他事项均无变化。

特此公告。

浙江万盛股份有限公司董事会

                                      2015年 6月 19日